
Uchwała Nr 224/16/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-02-06

Numer

uchwały
224/16/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie umowy dotyczącej refundacji kosztów wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne, składek na

Fundusz Pracy oraz odpisów na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników Wojewódzkiego Urzędu

Pracy w Warszawie wykonujących zadania wynikające z realizacji programów współfinansowanych ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 108 

ust. 1 pkt 4 oraz art. 109 ust. 7 a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001, z późn. zm.2)) - uchwala się, 

co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść umowy pomiędzy Ministrem Pracy i Polityki Społecznej 

a Województwem Mazowieckim w sprawie refundacji kosztów wynagrodzeń i składek 

na ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz odpisów na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie wykonujących zadania wynikające z realizacji programów

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Jacka

Kozłowskiego, Wicemarszałka.

§ 3.

Upoważnia się Tadeusza Jana Zająca, Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie do wykonania wszystkich

zobowiązań Województwa Mazowieckiego, wynikających z treści umowy, o której mowa w § 1.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych 

i Pomocowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



Data opublikowania: 19.02.2007 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 32.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


